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دیده بان میانکاله ضمن مخالفت با صدور مجوز برای طرح 
گردشگری متمرکز در جزیره آشوراده گفت: تنها راه 
نجات منطقه بوم گردی یا اکوتوریسم است که می تواند 
یک ابزار بسیار عالی، قابل توجه و اعتماد برای حفاظت 
باشد.به گزارش ایسنا، یکی از طرح های زیست محیطی 
پر سروصدای دهه های اخیر »طرح گردشگری جزیره 
آشوراده« بوده است. این پروژه در سال ۹۳ آغاز شد ولی 
در دولت  دوازدهم  در سال ۹۷ برای اولین بار اجرای آن 
به عنوان یکی از مصوبات سفر رییس جمهوری به استان 
گلستان با دستور مقام قضایی متوقف شد و بار دیگر در 
سال ۹۹ معاونت قضایی دادستان کل کشور دستور توقف 
این طرح را به دادستان گرگان ابلاغ کرد اما با وجود 
انتقادات وارد شده به این پروژه مانند فعالیت شرکت های 
پرورش ماهی در قفس در میانکاله،  منشاء ریزگرد شدن آن 
و از بین رفتن محیط زندگی امن پرندگان، طرح گردشگری 
آشوراده موفق به کسب مجوز ارزیابی زیست محیطی 
سازمان محیط زیست در دولت سیزدهم شد.حر منصوری 
- دیده بان میانکاله - در گفت وگو با ایسنا، در واکنش به 
صدور مجوز برای طرح گردشگری آشوراده اظهار کرد: من 
با گردشگری مخالف نیستم اما با نوع خاصی از آن موافق 
هستم که سازگار با مناطق حفاظت شده است. به نظر 
می رسد طرحی که برای جزیره آشوراده در نظر گرفته شده 
به عنوان گردشگری متمرکز اصلا نسخه مناسبی برای هیچ 
کدام از مناطق حفاظت شده به ویژه منطقه بسیار حساسی 
مانند تالاب بین المللی میانکاله و سایر زیستگاه ها و تنوع 
حیات وحش آن نیست.وی افزود: جزیره آشوراده در منتهی 
علیه شرقی پناهگاه حیات وحش و ذخیره گاه زیست کره 
میانکاله است. بخش مهمی از این منطقه حفاظت شده 
محسوب می شود که دستکاری در آن می تواند عواقب 

فاجعه باری داشته باشد.
منصوری درباره مهاجرت  پرندگان به تالاب میانکاله 
در فصل پاییز و زمستان گفت: این مهاجرت ها از سمت 
دیواره شرقی صورت می گیرد یعنی از آشوراده وارد میانکاله 
می شوند. به عبارتی یک کریدور بسیار مهمی برای ورود 
پرندگان مهاجر به این منطقه از سمت شمال است که 

با دستکاری منطقه باعث آسیب آن ها می شویم.وی افزود: 
منطقه آشوراده جزئی از ذخیره گاه زیست کره میانکاله است. 
سال ها قبل در زمان مدیریت دکتر ابتکار جلسات مختلفی 
درباره اجرای گردشگری در میانکاله به ویژه آشوراده با 
حضور صاحبنظران برگزار شد. در این جلسات تلاش های 
بسیار شد تا اقامتگاه ها و قسمت های سازه محور از منطقه 
خارج شوند. در نهایت سند پیشنهادی از طرف مرکز 
بررسی های استراتژیک نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل 
تدوین شد. بر اساس آن تمامی سکونتگاه ها و هر آنچه قرار 
بود در قالب سازه ساخته شود به سه ضلع بندر ترکمن، 
بندر گز و گمیشان برده شوند و صرفا مناطق برای گشت و 
گذار و طبیعت گردی داخل منطقه باشند.دیده بان میانکاله 
درباره تصمیمات امروزی برای منطقه گفت:  اواخر سال 
۱۴۰۰ وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
درباره ساخت پلاژ و شهربازی و راه اندازی ورزش های آبی 
در این محدوده صحبت کرده بود این در حالیست که انجام 
این گونه اقدامات علاوه بر عواقب زیست محیطی از نظر 

فنی هم نادرست است. منصوری ادامه داد: من جزو اولین 
کسانی هستم که کارگزار برنامه های گردشگری میانکاله و 
آشوراده از ۲۰ سال گذشته بوده ام و برنامه های گردشگری 
را با محوریت اکوتوریسم انجام می دهم. قابلیت های منطقه 
را به صورت کامل در فصول مختلف می شناسم و می دانم که 
از نظر فنی در قسمت غربی میانکاله به دلیل اشراف به خزر 
احداث پلاژ و انجام ورزش های آبی به لحاظ مسائل زیست 
محیطی کاملا اشتباه است. از سمت شرق در جزیره آشوراده 
هر نوع بارگذاری مانند پلاژ، مکانی برای ورزش های آبی 
اشتباهی کاملا استراتژیک و از نظر فنی مردود است.دیده 
بان میانکاله تنها راهکار اجرای طرح گردشگری آشوراده و 
کاهش آسیب ها به این منطقه را »اکوتوریسم« دانست و 
گفت: اکوتوریسم به نوعی اقدامی نرم افزاری است چراکه در 
این شیوه گردشگری بدون ساخت و ساز انجام می شود و 
به نوعی یک سفر مسئولانه به مناطق حفاظت شده است 
که باعث افزایش و بهبود شاخص های زیست محیطی و 
اقتصادی مردم بومی می شود. هر نوع دستکاری و رد پای 

اکولوژیک در مناطق حفاظت شده خود به خود محکوم 
است و نباید این اتفاق به هر بهانه ای حتی گردشگری 
رخ دهد.وی با بیان اینکه در اکوتوریسم با آموزش دادن 
به همان مردمی که تا آن لحظه داخل منطقه و بهره بردار 
بودند می توان منطقه را حفظ کرد، اظهارکرد: بهره برداری 
پایدار در گردشگری باید با توجه به ظرفیت برد انجام شود. 
در واقع ظرفیت برد مشخص می کند که در یک منطقه 
حفاظت شده چند نفر در طول روز و با چه شرایطی 
می توانند از منطقه بازدید کنند. شاید در یک فصل روزانه 
۱۰۰ نفر بتوانند در منطقه ای حضور یابند و فصل دیگری 
که فصل حساسی است تنها ۲۰ نفر بتوانند بازدید کنند 
این در حالیست که در شکل  گردشگری متمرکز برای 
این مسئله اصلا محدودیت وجود ندارد و به تعداد زیاد 
می توانند بازدید از منطقه را انجام دهند این در حالیست 
که این کار می تواند عواقب سختی را داشته باشد.دیده بان 
میانکاله به زیرساخت های لازم برای گردشگری اشاره کرد و 
گفت: به طور قطع به منظور فراهم کردن شرایط برای بازدید 
تعداد زیادی از یک منطقه حفاظت شده به زیرساخت هایی 
نیاز داریم که خود باعث دستکاری منطقه می شود. دلیل 
اصلی حضور مردم در منطقه چشم اندازهای طبیعی، حضور 
پرندگان و حیات وحش است که در صورت دستکاری خود 
به خود کمتر و کمتر می شود. درواقع عوامل  معرفی کننده ای 
که باعث جذب گردشگر می شوند را در میان مدت و بلند 
مدت به قطعیت از دست خواهد داد و در حقیقت خود 
به خود مصرف خواهد شد. به جای بهره برداری، منطقه 
مصرف و تمام می شود در نهایت نیز به پایان خواهد رسید.
منصوری در پایان خاطرنشان کرد: تنها راه نجات منطقه 
بوم گردی یا اکوتوریسم است که می تواند یک ابزار بسیار 
عالی، قابل توجه و اعتماد برای حفاظت باشد. اکوتوریسم از 
۵۰ سال قبل به عنوان یک ابزار حفاظتی مطرح شده است و 
به مردم کمک می کند که عوامل و ارزش های طبیعی مان را 
حفظ کنیم. مردم محلی از این طریق »نان در می آورند« و 
اقتصادشان را تامین می کنند، بدین جهت با این روش خود 
به خود آن را بهتر از گذشته حفاظت می کنند تا منبع مالی 

و اقتصادی شان پایدار بماند.

تخلیه ضایعات ریخته گری اکوتوریسم، تنها راه نجات آشوراده
در رودخانه سلمان بخش سلفچگان

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند قم با اشاره به تخلیه ضایعات ریخته گری 
در رودخانه سلمان بخش سلفچگان گفت: متأسفانه نظارتی بر پسماند های 
صنعتی نیست. به گزارش خبرنگاران جوان، سیدعبدالله میرابراهیمی با اشاره به 
بازدید از رودخانه سلمان بخش سلفچگان، اظهار کرد: متأسفانه در این بازدید 
مشخص شد هزار سرویس ضایعات ریخته گری در رودخانه ریخته شده است.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم با بیان اینکه اهالی این منطقه 
نسبت به مقصر این حرکت ابراز بی اطلاعی کرده اند، مطرح کرد: با بارش های 
شدید باران شاهد بروز سیلاب و ورود این ضایعات در چشمه های آب های 

زیرزمینی خواهیم بود.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم با اشاره به اینکه سایت ویژه 
پسماند را در دو سال قبل درنظر گرفتیم، عنوان کرد: در سال ۹۹ نیز سازمان 
محیط زیست دستورالعمل مدیریت پسماند را تدوین کرده است.او با تاکید بر 
اینکه در این دستورالعمل نظارت مدیریت پسماند با سازمان صنعت، معدن 
و تجارت است، بیان کرد: همچنین عواقب عدم اعلام پسماند نیز بر عهده 

واحد های صنعتی و تولید کننده است.

راه آهن بوشهر - شیراز در انتظار تامین اعتبار
معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: با توجه به انتخاب پیمانکار اجرای ۲ 
قطعه از راه آهن بوشهر - شیراز، این پروژه منتظر تامین اعتبار است.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، محمدهادی رستمیان گفت: با برگزاری مناقصه، 
پیمانکار ۲ قطعه از راه آهن بوشهر – شیراز مشخص شده و برای آغاز فعالیت و 
عملیات اجرایی در انتظار تأمین اعتبار است.او طول این پروژه را ۴۳۷ کیلومتر 
عنوان کرد و ادامه داد: ۱۲۵ کیلومتر آن در استان بوشهر و بقیه در استان 
فارس ساخته می شود. معاون امور عمرانی استاندار بوشهر برآورد اعتبار مورد 
نیاز برای اجرای این قطعه ها را ۹۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: این 
طرح شامل ۱۰ قطعه است که از این شمار اکنون ۲ قطعه فعال و پیمانکار ۲ 
قطعه ۲۱ و ۹ کیلومتری در مسیر اهرم به فراشبند اکنون مشخص شده است.

او بیان کرد: ۲ قطعه دیگر نیز در مرحله مناقصه قرار دارد که از سوی شرکت 
زیرساخت و توسعه راه ها انجام می شود.

تنش آبی در روستاهای خدابنده جدی است
فرماندار خدابنده با اشاره به اینکه تنش آبی در روستاهای خدابنده جدی 
است گفت: در ۱۰۷ روستای شهرستان، مشکل تأمین آب آشامیدنی را داریم 
و در ۴۰ روستا نیز شدت این مسأله بالاست.به گزارش ایسنا، جواد تاراسی 
در آیین افتتاح طرح ملی نذرآب ۵ در روستاهای قره ولی و خلیفه قشلاق 
شهرستان خدابنده با بیان اینکه پروژه های عمرانی و آبادانی در شهرستان 
با حضور مسئولان کشوری و استانی جمعیت هلال احمر در حال پیشرفت و 
انجام است، عنوان کرد: با توجه به اینکه در ۱۰۷ روستای شهرستان، مشکل 
تأمین آب آشامیدنی را داریم و در ۴۰ روستا نیز شدت این مساله بالاست، 
دستگاه های اجرایی از جمله جمعیت هلال احمر به این مشکلات توجه کرده 

و این موارد را رفع می کنند.
وی با بیان اینکه همه روستاهای این شهرستان تولیدکننده هستند و در تأمین 
امنیت غذایی نقش مهمی را ایفا می کنند که امید داریم برای آنان خدمات 
مؤثری را ارائه دهیم، ادامه داد: کاروان سلامت جمعیت هلال احمر استان 
زنجان اقدامات قابل  توجهی را در زمینه خدمات فوق  تخصصی ارتوپدی، 
متخصص داخلی، متخصص اطفال، دندانپزشکی، زنان و زایمان، پزشک 
عمومی، کارشناسان بینایی سنجی، بهداشت محیط و تغذیه را در روستای 
خلیفه قشلاق و اهالی روستاهای تابعه ارائه می دهند.وی با بیان اینکه علاوه بر 
این خدمات، جمعیت هلال احمر استان زنجان ۲ دستگاه تصفیه آب آشامیدنی 
نیز در روستاهای قره ولی و خلیفه قشلاق با هزینه پنج میلیارد ریال با تصفیه 
۱۰ هزار لیتر در شبانه روز نصب کرد، گفت: در روستای خلیفه قشلاق نیز 
به طول ۵۳۰۰ متر انجام شده است.تاراسی با توضیح اینکه در سفر رئیس 
سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران پروژه های نصب 
دستگاه های تصفیه آب و کاروان سلامت برای ارائه خدمات رایگان به هموطنان 
افتتاح شد، عنوان کرد: جمعیت هلال احمر در سطح کشور و استان برای 
آبادانی روستاهای کم برخودار در تلاش بوده و با همه توان برای هموطنان در 

این مناطق، خدمات بی منت ارائه می دهد.

اخبار کوتاه

رئیس اداره تولیدات گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی 
گناباد گفت: استمرار خشکسالی و کمبود منابع آبی، از 
مشکلات کشت و برداشت زعفران در این شهرستان است. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی موذنی رئیس اداره 
تولیدات گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی گناباد با اشاره به 
آغاز برداشت زعفران از سه هزار و ۵۰۰ هکتار اراضی زیر 
کشت گناباد گفت: با وجود این که برداشت زعفران برای 
کارگران فصلی اشتغالزایی خوبی دارد و موجب اشتغال 
۲۰۰ نفر در هر هکتار به طور میانگین می شود، ولی کمبود 

کارگر و به تبع آن ها افزایش هزینه کارگری مشکلاتی را 
برای کشاورزان ایجاد کرده است.او افزود: کاشت زعفران 
در گناباد همه ساله در شهریورماه آغاز و تا اواخر مهرماه 
ادامه دارد و با خنک شدن هوا در اواخر مهرماه آبیاری 
زعفران شروع می شود و رویش گل های این محصول در 
اواسط آبان ماه آغاز و تا نیمه آذرماه ادامه خواهد داشت.
او با اشاره به این که محصول زعفران به عنوان طعم دهنده 
مواد غذایی، آرام بخش و نشاط آور محسوب می شود افزود: 
از گیاه زعفران در صنایع رنگرزی، داروسازی، طب سنتی، 

صنایع غذایی، شیرینی سازی، بستنی سازی، تولید عرقیات، 
اسانس، عطرسازی و آرایشی و بهداشتی استفاده می شود.
مدیر جهاد کشاورزی گناباد هم از پیش بینی برداشت بیش 
از ۱۱ تن زعفران از سه هزار و ۵۰۰ هکتار مزارع شهرستان 
این شهرستان در سال جاری خبر داد و گفت: این میزان در 
مقایسه با عملکرد مشابه سال قبل ۲۰ درصد رشد خواهد 

داشت.
رمضانعلی قاسمی افزود: شرایط اقلیمی و آب و هوایی 
شهرستان گناباد سبب شده زعفران برداشتی کیفیت بسیار 

بالایی داشته باشد.وی تصریح کرد: با توجه به محدودیت 
منابع آبی منطقه و از طرف دیگر نیازآبی کم زعفران، این 
محصول یکی از محصولات مستعد برای قرار گرفتن در 
الگوی کشت منطقه است چرا که تغییر الگوی کشت و 
کاشت محصولات کشاورزی کم آب بر یکی از سیاست ها 
و راهکار های مهم دولت سیزدهم است.او اضافه کرد: علاوه 
بر نیاز آبی کم، امکان بهره برداری طولانی مدت با یک بار 
کاشت، اشتغال زایی و ارزش اقتصادی بالا از مزایای کشت 

زعفران است.

استاندار فارس از همکاری و تعامل ویژه ی سازمان های استانی و کشوری در 
حوزه آزادراه خبر داد و گفت: امیدواریم با تلاش شبانه روزی مهندسین ایرانی 
شش قطعه از این مسیر تا پایان سال ۱۴۰۱، زیر بار ترافیک برود.به گزارش ایلنا، 
محمدهادی ایمانیه در حاشیه بازدید از رونداجرایی آزادراه اصفهان به شیراز 
با حضور معاون وزیر دفاع و پشتیبانی نیرو های مسلح، با اشاره به نام گذاری 
آزادراه به نام حضرت احمدبن موسی )ع( گفت: این آزادراه در هشت قطعه 
پیش بینی شده که از ایزدخواست شروع و به بزرگراه شیراز _ سپیدان وارد 
می شود. قطعه هشت این آزادراه نیز، در واقع قطعه اول آزاد راه شیراز بوشهر 
است.استاندار فارس پیشرفت شش قطعه نخست آزادراه را ۹۴ درصد عنوان کرد 
و گفت: قطعه هفتم به ۶۴ درصد پیشرفت رسیده است، اما قطعه هشتم هنوز 
به مرحله اجرا نرسیده است.وی از همکاری و تعامل ویژه ی سازمان های استانی 
و کشوری در حوزه آزادراه خبر داد و گفت: امیدواریم با تلاش شبانه روزی 
مهندسین ایرانی شش قطعه از این مسیر تا پایان سال ۱۴۰۱، زیر بار ترافیک 
برود.ایمانیه اعتبار باقیمانده مورد نیاز برای اتمام شش قطعه ابتدایی را حدود 
۱۵۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: اعتبار مورد نیاز قطعه هفت نیز حدود 
۱۵۰۰ میلیارد تومان پیش بینی می شود که با اتمام این قطعه، آزادراه احمدبن 
موسی )ع( به بزرگراه شیراز_ سپیدان متصل می شود. با مشارکت وزارت دفاع، 
اداره کل راه و شهرسازی و شهر صدرا اعتبار مورد نیاز هشت قطعه آزادراه تامین 
می شود.نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به لزوم مجتمع های رفاهی بین 
راهی و استقرار پلیس راه، راهداری، اورژانس و آنتن دهی خطوط ارتباطی، گفت: 

هماهنگی های لازم برای احداث اماکن ضروری و تامین حداقل ها جهت بهره 
برداری از این آزادراه صورت می پذیرد.

استاندار فارس از همکاری و تعامل ویژه ی سازمان های استانی و کشوری در 
حوزه آزادراه خبر داد و گفت: امیدواریم با تلاش شبانه روزی مهندسین ایرانی 
شش قطعه از این مسیر تا پایان سال ۱۴۰۱، زیر بار ترافیک برود. ایمانیه در 
حاشیه بازدید از رونداجرایی آزادراه اصفهان به شیراز با حضور معاون وزیر دفاع 
و پشتیبانی نیرو های مسلح، با اشاره به نام گذاری آزادراه به نام حضرت احمدبن 
موسی )ع( گفت: این آزادراه در هشت قطعه پیش بینی شده که از ایزدخواست 
شروع و به بزرگراه شیراز _ سپیدان وارد می شود. قطعه هشت این آزادراه نیز، در 
واقع قطعه اول آزادراه شیراز بوشهر می باشد.استاندار فارس پیشرفت شش قطعه 
نخست آزادراه را ۹۴ درصد عنوان کرد و گفت: قطعه هفتم به ۶۴ درصد پیشرفت 
رسیده است، اما قطعه هشتم هنوز به مرحله اجرا نرسیده است.وی از همکاری 
و تعامل ویژه ی سازمان های استانی و کشوری در حوزه آزادراه خبر داد و گفت: 
امیدواریم با تلاش شبانه روزی مهندسین ایرانی شش قطعه از این مسیر تا پایان 

سال ۱۴۰۱، زیر بار ترافیک برود.
ایمانیه اعتبار باقیمانده مورد نیاز برای اتمام شش قطعه ابتدایی را حدود ۱۵۰۰ 
میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: اعتبار مورد نیاز قطعه هفت نیز حدود ۱۵۰۰ 
میلیارد تومان پیش بینی می شود که با اتمام این قطعه، آزادراه احمدبن موسی 
)ع( به بزرگراه شیراز- سپیدان متصل می شود. با مشارکت وزارت دفاع، اداره 
کل راه و شهرسازی و شهر صدرا اعتبار مورد نیاز هشت قطعه آزادراه تامین 

می شود.نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به لزوم مجتمع های رفاهی بین 
راهی و استقرار پلیس راه، راهداری، اورژانس و آنتن دهی خطوط ارتباطی، 
گفت: هماهنگی های لازم برای احداث اماکن ضروری و تامین حداقل ها جهت 

بهره برداری از این آزادراه صورت می پذیرد.

خشکسالی بلای جان زعفران کاری در گناباد

استاندار فارس:

۶ قطعه از آزاد راه اصفهان به شیراز تا پایان امسال زیر بار ترافیک می رود

مدیر دفتر محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت 
آب منطقه ای آذربایجان غربی از تهیه اطلس 
آلودگی منابع آب در استان خبرداد و گفت: در 
این راستا ۱۲۸۰ مورد پیگیری، کنترل و شناسایی 
واحد آلاینده منابع آب در استان انجام گرفته است.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی آب منطقه 
ای استان، مرتضی قلی زاده با اشاره به ۵۰ مورد 
تعیین حرایم کیفی منابع آب سطحی، زیرزمینی و 
تالابهای استان در خصوص استقرار کاربری در استان 
گفت: در این مدت ۱۰ مورد بررسی طرح ارزیابی 
زیست محیطی طرحهای شرکت آب منطقه ای و 
دیگر موارد ارائه شده به اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان صورت گرفته است.مدیر دفتر محیط 
زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی، ارائه نظر در خصوص محلهای دفن 
پسماند در استان از جمله محل دفن پسماند در شهر 
آواجیق، شوط  و پاسخ دهی به درخواستهای واصله 

از طریق سامانه ۱۱۱ و ملاقاتهای مردمی مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای استان را بخشی از اقدامات 
این دفتر در سالجاری عنوان کرد. قلی زاده با اشاره 
به  پیگیری، تکمیل و ارسال چک لیستهای پایش 
کیفی سدهای آب شرب )۷سد در حال بهره برداری( 
به صورت ماهانه، ۳ ماهه و ۶ ماهه در استان، گفت: 
تدوین سند پایش کیفی رودخانه مرزی ارس و حوضه 
آبریز زرینه رود با همکاری کارگروه های مربوطه در 
دستور کار قرار دارد.وی همچنین ارائه پیشنهادات 
و اظهارنظر در خصوص گزارشهای ارزیابی زیست 
محیطی منابع آب استان از جمله نیروگاه برق آبی 
سد شهرچای، پیگیری مشکلات بوجود آمده ناشی 
از پساب کارخانجات جاده ارومیه – مهاباد به انهار 
زراعی و تلاش در جهت رفع مشکلات بوجود آمده 
از طریق پیشنهاد لوله گذاری و انتقال پساب جهت 
کشت درختان غیر مثمر، به عنوان مثال شرکت اروم 
اسپوتا، بررسی و ارائه پیشنهاد در خصوص مشکلات 

سدهای استان از جمله رشد گیاهان آبزی در سد 
حسنلو و ممانعت از مشکلات بوجود آمده در تامین 
آب زراعی از طریق ایستگاههای پمپاژ، اعلام حدود 
قانونی مجاری آبی واقع در طرحهای هادی روستایی 
از جمله: مشیرآباد، قره داغ، خانقاه، آلبلاغ و سراب 
رحیم خان و غیره را از دیگر اقدامات این دفتر در 
نیمه نخست امسال ذکر کرد.مدیر دفتر محیط 
زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان غربی از پیگیری تامین ۱۰۲۲ میلیون 
مترمکعب آب از تالاب های اقماری و نیاز آب زیست 
محیطی دریاچه ارومیه خبر داد و افزود: پیگیری و 
گزارش میزان تامین نیاز آب زیست محیطی دریاچه 
ارومیه و تالابهای اقماری آن: دریاچه ارومیه ۱۰۲۲ 
میلیون متر مکعب، تالابهای قره گل ۶.۲ میلیون 
مترمکعب، کانی برازان و قوپی باباعلی مجموع ۸ 
میلیون مترمکعب و غیره در این مدت انجام شده 

است.

معاون عمرانی استاندار کرمانشاه گفت: استان 
کرمانشاه خواستار تاسیس اداره کل راه آهن برای 
پیشرفت بهتر راه آهن کرمانشاه به خسروی است.
منوچهر فخری در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره 
به آخرین وضعیت راه آهن غرب کشور از کرمانشاه 
به مرز خسروی اظهار کرد: موضوع راه آهن کرمانشاه 
به مرز از پروژه های مهم و تأثیرگذار استان است 
که با روی کار آمدن دولت سیزدهم و انتخاب 
استاندار جدید کرمانشاه به صورت ویژه پیگیری 
شده است.وی افزود: در سال ۹۶ خط راه آهن ملایر 
به کرمانشاه تکمیل شده است اما ادامه مسیر تا 
مرز خسروی از سال ۹۹ به دلیل کمبود اعتبارات 
تعطیل شده بود.معاون عمرانی استاندار کرمانشاه با 
اشاره به سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه در 
سال جاری، تصریح کرد: در سفر هیأت دولت به 

استان ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار به راه آهن کرمانشاه 
اختصاص یافت که ۱۰۰ میلیارد آن به رفع نواقص 
خط ریلی ملایر به کرمانشاه اختصاص داده شده 
است.فخری بیان کرد: هم اکنون خط ریلی ملایر 
و کرمانشاه دارای نواقصی است که سبب شده 
سرعت قطار بین ۶۰ الی ۷۰ کیلومتر باشد اما با 
اعتبار مصوب شده طی یک ماه آینده سرعت قطار 
به ۱۰۰ کیلومتر خواهد رسید و قادر خواهیم بود از 
قطارهای به روزتری استفاده کنیم. وی با اشاره به 
اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومانی دولت برای ادامه خط 
ریلی کرمانشاه تا اسلام آبادغرب، گفت: پیمانکار 
پروژه عملیات تجهیز کارگاه را آغاز کرده و در ۳ 
قسمت ۲۰ کیلومتری کار را انجام خواهد داد.معاون 
عمرانی استاندار کرمانشاه خاطر نشان کرد: راه آهن 
کرمانشاه به خسروی در مجموع ۳۶ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد که ۵۵ درصد عملیات زیرسازی و هفت 
درصد احداث ایستگاه ها انجام گرفته است.فخری با 
بیان اینکه راه آهن کرمانشاه زیر نظر استان مرکزی 
قرار دارد، عنوان کرد: استان کرمانشاه خواستار 
تأسیس اداره کل راه آهن در استان است و از نیروهای 
غیربومی نیز استفاده می شود زیرا تا زمانی که این 
مهم تحقق نیابد بسیاری از مشکلات این حوزه حل 
نخواهد شد.وی ادامه داد: طی ماه اخیر استاندار 
کرمانشاه جلساتی با مدیرعامل راه آهن کشور برای 
تأسیس اداره کل راه آهن در استان کرمانشاه برگزار 
کرد که با موافقت مدیرعامل راه آهن رو به رو شد 
و همچنین با مراجعه به سازمان استخدامی نسبت 
به ایجاد کدهای استخدامی برای اداره کل راه آهن 
کرمانشاه اقدام شد که گام مهمی در راستای پیشرفت 

راه آهن کرمانشاه است. 

اطلس آلودگی منابع آب در آذربایجان غربی تهیه می شود

کرمانشاه خواستار تاسیس اداره کل راه آهن است

 پیشرفت ۳۶ درصدی راه آهن کرمانشاه

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محسن ابریشم کار با وکالتنامه شماره 143122 مورخ 1386/11/23 دفترخانه 11 تهران از طرف پدرام پاک نهاد) مالک( با 

ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق به شماره 140102156317000689 مورخ 1401/8/2 توسط دفترخانه 1015 تهران و تقاضای وارده شماره 
140185601145013744 مورخ 1401/8/2 مدعی فقدان سند مالکیت شده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح ذیل 
گزارش می گردد سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در ضلع شمالغربی طبقه اول به مساحت 108/90 متر مربع که مقدار3/1 متر 
مربع آن پیشر فتگی به فضای خیابان 24 متری می باشد بانضمام پارکینگ قطعه 5 به مساحت 11/5 متر مربع و انباری قطعه 5 به مساحت2/63 
متر مربع به شماره 22356 فرعی از72 اصلی مفروز مجزی شده از1978 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت صفحه 385 
دفتر 1509/2 بنام شهره فتحی زاده ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 432937 صادر وتسلیم گردید و سپس برابر سند قطعی شماره 19018 
مورخ 1386/5/17 دفترخانه 582 تهران شش دانگ به پدرام پاک نهاد منتقل شده است و به موجب سند رهنی 19025- 1386/5/17 دفترخانه 
582 تهران نزد بانک پارسیان در رهن قرار گر فته که نسبت به سند رهنی مذکور اجراییه صادر گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به 
علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از  تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارائه اعتراض یا 

اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
13983 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران 

آگهی  فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجید حق شناس برابر وکالت نامه شماره 28409- 1400/11/6 دفترخانه 1125 تهران به وکالت از خانم فاطمه عبدی ضمن 
ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 28392 و 28393 تاریخ 1401/6/23 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 445 تهران منضم به 
درخواست وارده شماره 020413 -1401/6/29 با اعلام اینکه به علت جابجایی اصل سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
630/12 متر مربع به شماره پلاک ثبتی84 فرعی از 3375 اصلی که برابر استاندارد سازی به پلاک 6280 فرعی از3375 اصلی گردیده 
است واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت 892 صفحه 200 دفتر جلد4 سند مالکیت به شماره چاپی 3/102777 به نام خانم سوسن نویدی 
ثبت و سند مالکیت صادر وتسلیم گردیده و سپس تمامی شش دانگ برابر سند 46676  -59/3/11 دفترخانه 310 تهران به آقای جعفر 
پویان انتقال قطعی یافته و سپس تمامی شش دانگ برابر سند 15152- 1400/9/22 دفترخانه 981 تهران به خانم فاطمه عبدی انتقال قطعی 
یافته است صادر گردیده مفقود شده است واز این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظر ف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
13982 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
و  به شماره 140102156706000540  یکتا  استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه  برگ  دو  تسلیم  با  مالک  بعنوان  رقیه محمودی  اینکه  به  نظر 
140102156706000541 رمز تصدیق به شماره 826194 و 356012 مورخ 1401/8/8 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 968 حوزه ثبتی تهران و 
برگ تقاضا به شماره وارده 1078027349 مورخ 1401/8/8 مدعی  فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 39 تفکیکی مسکونی به 
مساحت55/60 متر مربع واقع در سمت جنوبغربی طبقه یک که 4/61 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته و 3/26 متر مربع آن پیشرفتگی است به 
انضمام انباری مسکونی قطعه 84 به مساحت 5/49 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 303 تفکیکی به 
مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوبی زیرزمین سه پلاک 76124 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی 54371 فرعی با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن اکرم فرشباف حاذق به شماره چاپی 333329 سری ب98 
دفتر الکترونیک 139820301078048196 ثبت و صادر گردیده و سپس تمامی ششدانگ برابر سند قطعی شماره 56158 مورخه 1401/7/14 دفترخانه 
267 تهران به رقیه محمودی منتقل شده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت سهل انگاری دفترخانه 267 در ارسال به اداره ثبت درخواست 
المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است.  لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظر ف مهلت ده روزاعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند 
مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13981 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سیده مریم حسینی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 1941 مورخ 1401/8/3 به شماره شناسه 
140102155223000138 دفتر اسناد رسمی 1219 تهران ثبت گردیده است مدعی است سند مالکیت یک سهم از چهل و دو سهم شش دانگ یک 
قطعه زمین به پلاک ثبتی 2202 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 114 در طبقه و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 358/5 متر مربع بنام سیده مریم حسینی فرزند سید حسین شماره شناسنامه 26878  تاریخ تولد 
1356/8/1  صادره از تهران دارای شماره ملی 0059099542 با جز سهم 1 از کل سهم 42 بعنوان مالک یک سهم مشاع از چهل و دو سهم عرصه 
واعیان باستثنا بها ثمنیه عرصه واعیان آن با شماره مستند مالکیت 748 تاریخ 1384/6/7 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 452446 
سری ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301079006065 که در صفحه 8 دفتر املاک جلد1254 ذیل شماره 150180 ثبت گردیده 
است ضمنا نسبت به پلاک مذکور صورت مجلس تفکیکی تنظیم و مطابق گواهی بایگانی تاکنون صورت مجلس تفکیکی صادر نگردیده است سپس 
به علت اثاث کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس  از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد 
شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور وعدم هر گونه اعتراض این 

13975 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارسمنطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرشته/ صفائی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 140185601025022971 – 1401/7/12 منضم به دو برگ استشهادیه جهت 

دریافت سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب 4502-  1401/7/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
592 تهران گواهی و تصدیق امضاء شده مدعی گردیده است ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
58 فرعی از7108 اصلی مفروز و مجزا شده از46 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در سمت شرقی طبقه اول واقع در بخش 02 ناحیه 
حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 129/97 متر مربع که 4/13 چهار متر و سیزده دسیمتر مربع آن بالکن است 
بانضمام انباری قطعه 10 به مساحت 2 متر مربع و پارکینگ قطعه یک به مساحت10/75 متر مربع به مالکیت فرشته صفائی فرزند 
محمود شماره شناسنامه 276 تاریخ تولد 1321/2/3 صادره از تهران دارای شماره ملی 0039489736 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 10436 تاریخ 1397/8/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1013 شهر 
تهران استان تهران با شماره دفتر الکترونیکی 139720301025043555 ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 478332 سری 
الف سال97 گردیده است به علت اثاث کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به  اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی  ترتیب 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13980 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث
ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 4525 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 360 متر مربع مالکیت امیر خداداد فرزند حسین شماره 
شناسنامه 51037 تاریخ تولد 1332/12/25 صادره از تهران دارای شماره ملی 0032836023 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9212 تاریخ 1385/2/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
666 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 406164 سری ج سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 
برابر گواهی حصر وراثت 980/131 مورخ98/4/1 صادره  نامبرده  139720301025017360 ثبت گردیده است محدودیت ندارد که 
شعبه 14 شورای حل اختلاف منطقه 3 تهران از پلاک 6933/4525  واقع در بخش دو تهران را فوت نموده و وراث حین الفوت 
عبارتند از بیتا و ناتاشا و نیوشا ) دختران( و نیما) پسر( نام خانوادگی خداداد اینک با اعلام اینکه اصل سند مالکیت نزد نیما خداداد 
به نشانی تهران جردن- بین تندیس و گلفام – انتهای بن بست تور جنب مجتمع مسکونی تور پلاک 5 و6 می باشد تقاضای صدور 
سند مالکیت سهم الارث خود را نموده که بدوا طی شماره 140185601025021126 مورخ 1401/6/29 به دارنده سند مالکیت اخطار 
گردید که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را اخبار ارایه نماید لذا با عنایت به انقضا مهلت مذکور و عدم ارایه سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 406164 سری ج سال96 مراتب در اجرای تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت مزبور نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول 

اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارایه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد.
13978 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجتبی کلهری اصالتا و وکالتا باستناد وکالت نامه شماره 49504 مورخ 1401/7/18 دفترخانه 2 بروجرد از طرف مالک آقای 
بابک علی میرزاپور با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم چهار برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
29988 و 29989 مورخ 1401/1/31 دفترخانه 2 بروجرد تهران طی درخواست وارده به شماره های 1023003122  مورخ 1401/2/7 
و 1023023459 مورخ 1401/8/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت به شرح زیر آگهی می گردد1- نام و نام خانوادگی آقای مجتبی کلهری و آقای بابک علی  میرزاپور بالمناصفه مالک شش دانگ 
از120 اصلی 3- علت گم شدن اسباب کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری  2- شماره پلاک 1392 فرعی 
ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت63/72 متر مربع که مقدار2/81 متر مربع آن بالکن و مقدار2/12 
متر مربع پیشرفتگی به فضای خیابان است واقع در سمت شمالی طبقه دو به شماره 1392 فرعی از 120 اصلی قطعه 16 تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از 102 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 16 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع 
واقع در سمت جنوبی زیرزمین یک بانضمام انباری قطعه 18 تفکیکی به مساحت 2/31 متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه 
زیرزمین به شماره چاپی 537427 و 537426 ذیل دفتر الکترونیک 140020301023024020 و 140020301023024018 به نام آقای 
مجتبی کلهری و آقای بابک علی میرزاپور بالمناصفه صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13977 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود پلاک 63 فرعی از1397 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنایی احداثی در آن به مساحت 333/83 متر 

مربع واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای رحمت اله ابراهیمی فرزند ولی اله به شماره شناسنامه 4951 تاکنون بعمل نیامده وعمل 
به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1401/9/21 دوشنبه ساعت12 ظهر 
در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت مصوب 73/3/25 مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید. تاریخ انتشار 1401/8/21 توضیح اینکه تاریخ قید 

شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.
13976 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم حمیده السادات افتخاریان اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده 
ذیل شماره 10056 مورخ 1401/7/9 دفترخانه1293 تهران طی درخواست وارده 1023020259 مورخ 1401/7/9 تقاضای صدور المثنی سند 
نام خانوادگی خانم حمیده  نام و  نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد  اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین  مالکیت را نموده 
السادات افتخاریان مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 18170 فرعی از 126 اصلی3- علت گم شدن جابجایی اثاث کشی 4- خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت71/12 متر مربع که مقدار2/22 متر 
مربع آن بالکن است و مقدار3 متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان است واقع در سمت غرب طبقه سه به شماره 18170 فرعی از126 
اصلی قطعه 5 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12591 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11  تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 تفکیکی 
به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرق طبقه زیرزمین بانضمام انباری قطعه 6 تفکیکی به مساحت 1/44 متر مربع واقع در 
سمت میانی زیرزمین به شماره چاپی 626003 ذیل دفتر الکترونیک 140020301023008304 به نام خانم حمیده السادات افتخاریان صادر 
گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودر خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13974 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مالکیت ملک  مفقودی سند  اعلام  با  تهران  دفترخانه 427  مورخه 1394/11/27  وکالتنامه شماره 40315  کمال صندید طبق  اقای سید 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 22986 مورخ 1401/3/9 دفترخانه 495 تهران طی درخواست وارده شماره 
12767 مورخ 1401/5/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی امیر علی افشایی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 3133/5 بخش 9 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه همکف به شماره 3133/5 قطعه 
اول تفکیکی مفروز و مجزی شده از یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 9 تهران به مساحت 42/10 متر مربع. *- ذیل ثبت 88325 
دفتر املاک 154 صفحه 140 به شماره چاپی 0319200 الف89 به نام مهدی واحد ثبت و صادر شده است سپس برابر سند قطعی شماره 
116541 مورخه 1393/7/15 دفترخانه125 تهران به امیرعلی افشایی منتقل گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13973 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

سازمان مجری ساختمانها و تاسیسات دولتی و عمومی در نظر دارد برای تامین بخشی از نیاز مالی پروژه های ذیل از تسهیلات مالی که در 
چارچوب آیین نامه اجرایی ماده واحده قانونی اصلاح ماده )56( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )1(  مصوب 

سال 1387 )به شماره 69454/ت50913هـ مورخ 1393/06/20 توسط تامین کننده مالی فراهم می شود استفاده نماید.
1(  موضوع فراخوان:  تامین مالی برای تکمیل / احداث پروژه های مشروحه ذیل:

عنوان طرح تملک دارایی های ردیف
سرمایه ای

شماره طبقه بندی در پیوست 
یک قانون بودجه سال 1401 

کل کشور

اعتبار مورد نیاز
)ارقام میلیارد ریال(

شماره موافقت اصولی سازمان 
برنامه و بودجه کشور

احداث بیمارستان آموزشی 1
ساری

301974 مورخ 16020010323.0001401/06/16

احداث بیمارستان آموزشی 2
رشت 

301974 مورخ 16020010303.0001401/06/16

2( بازپرداخت تسهیلات دریافتی: بازپرداخت اصل و سود تسهیلات پس از طی یکسال از اتمام عملیات اجرایی با تضمین سازمان برنامه و 
بودجه کشور بوده و طی مدتی که سازمان یاد شده اعلام می نماید بازپرداخت خواهد شد.

تبصره : محاسبه سود دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب 1362 و اصلاحات بعدی آن و با رعایت 
عقود اسلامی مندرج در آن خواهد بود.

3( تامین کننده مالی باید مستنداتی اعم از : 1- وجه نقد یا اسناد مالکیت با قابلیت نقد شوندگی بالا 2- تایید اعتبار غیر مشروط از سوی 
بانک ها یا موسسات مالی و اعتباری معتبر 3- بالاترین درآمد خالص سالیانه در اظهار نامه مالیاتی در یکی از 5 سال گذشته 4- ارزش دارایی 

های ثابت )منقول و غیر منقول( که دال بر توانایی در تامین مالی تسهیلات تعهد شده می باشد را ارائه نماید.
4( سازمان مجری ساختمانها و تاسیسات دولتی و عمومی پس از دریافت مدارک و مستندات نسبت به ارزیابی پیشنهادات اقدام و از حائزین 

شرایط جهت حضور در فرایند انتخاب سرمایه گذار بر اساس ظوابط و مقررات مربوطه دعوت به عمل می آورد .
5( از علاقه مندان دعوت برای دریافت فرم های مربوطه و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 15 روز با همراه داشتن معرفی 
نامه رسمی به طبقه اول بلوک غربی اداره کل دفتر جذب سرمایه و تامین منابع مالی به آدرس تهران – میدان ونک - خیابان ملاصدرا – خیابان 

شیرازی شمالی – خیابان دانشور شرقی پلاک 33 مراجعه نمایند.

شناسه اگهی: 1407084               
 م.الف:3095

آگهی فراخوان ارزیابی تامین کنندگان مالی برای اجرای پروژه های مشمول دارای 
مجوز ماده واحده قانونی اصلاح ماده )56( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی 

از مقررات مالی دولت )1(  مصوب سال 1387

 نوبت دوم


